Uchwała nr 34/24
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

z dnia 24 września 2024 roku

zmieniająca uchwałę nr 17/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Działając na podstawie § 16 pkt 16) Aktu założycielskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 26 lipca 1996 r. (w brzmieniu tekstu jednolitego z dnia 27 czerwca 2023 r. – uchwalonego uchwałą Nr 84/2023 Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu), Zgromadzenie Wspólników spółki MPK Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 17/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, (w brzmieniu tekstu jednolitego przyjętego uchwałą nr 7/22 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 21 marca 2022 roku zmienioną uchwałą nr 3/24 z dnia 4 marca 2024 r.), wprowadza się następującą zmianę:
· §3 otrzymuje brzmienie:

„Wynagrodzenie podstawowe dla Członków Zarządu wynosi nie więcej niż 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) miesięcznie.”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dokument podpisał:

Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników Jacek Sutryk
